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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAUMBACH Rosmarie TH KSZU Meiningen 2012 R F 1.9 456797 ja

BERGNER Gretha ST Fechtcentrum Halle 2011 R F 2.99999 499015 ja

DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg 2011 R F 2.99999 460849 ja

DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011 L F 1.1 414325 ja

ECKARDT Johanna TH PSV Weimar 2011 R F 1.5 424285 ja

EYMER Theresa MV FG Schwerin 2012 R F 2.99999 423684 ja

GRÄFNITZ Leonie MV FG Schwerin 2011 R F 2.99999 444273 ja

HOMMEL Pia Sopie TH KSZU Meiningen 2011 R F 1.3 446053 ja

KUTZNER Elly TH FSC Jena 2011 R F 1.7 495749 ja

LANDHERR Luise SN FC Schkeuditz 2012 R F 2.99999 511710 ja

PALM Ylvi SN FC Schkeuditz 2012 L F 2.99999 434826 ja

PIGORSCH Mareike TH PSV Weimar 2011 R F 1.10 457149 ja

RYLL Lene TH FSC Jena 2011 R F 1.2 412850 ja

SCHULZE Johanna TH FZ Erfurt EnGarde 2011 R F 1.4 467837 ja

SOKANSKA Natalia TH PSV Weimar 2012 R F 1.8 498370 ja

VOSS Helena MV FG Schwerin 2011 R F 2.99999 444652 ja

WAGNER Leonie BY TSV Bad Kissingen 2012 R F 2.99999 522472 ja

WERNECKE Freya TH FSC Nordhausen 2011 R F 1.13 119484 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 85.6000 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen F ja

2. 1 002 55.7000 GER RYLL Lene TH FSC Jena F ja

3. 1 003 43.8000 GER HOMMEL Pia Sopie TH KSZU Meiningen F ja

4. 1 004 39.6000 GER SCHULZE Johanna TH FZ Erfurt EnGarde F ja

5. 1 005 32.3000 GER ECKARDT Johanna TH PSV Weimar F ja

6. 1 007 31.0000 GER KUTZNER Elly TH FSC Jena F ja

7. 1 008 28.0000 GER SOKANSKA Natalia TH PSV Weimar F ja

8. 1 009 22.0000 GER BAUMBACH Rosmarie TH KSZU Meiningen F ja

9. 1 010 21.7000 GER PIGORSCH Mareike TH PSV Weimar F ja

10. 1 013 3.6000 GER WERNECKE Freya TH FSC Nordhausen F ja

T11. 2 99999 0.0000 GER VOSS Helena MV FG Schwerin F ja

T12. 2 99999 0.0000 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg F ja

T13. 2 99999 0.0000 GER EYMER Theresa MV FG Schwerin F ja

T14. 2 99999 0.0000 GER WAGNER Leonie BY TSV Bad Kissingen F ja

T15. 2 99999 0.0000 GER BERGNER Gretha ST Fechtcentrum Halle F ja

T16. 2 99999 0.0000 GER LANDHERR Luise SN FC Schkeuditz F ja

T17. 2 99999 0.0000 GER PALM Ylvi SN FC Schkeuditz F ja

T18. 2 99999 0.0000 GER GRÄFNITZ Leonie MV FG Schwerin F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Thüringer Rangliste Florett Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Enrico Sourisseaux
Franz Stier

Olaf Kamratowsky
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
05.05. 15:53

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
05.05. 15:53

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Thüringer Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

OTTO Gustav, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SOKANSKA Natalia GER PSV Weimar 1 2 0 V 0 0 1 7 24 0.200 -17 6.
EYMER Theresa GER FG Schwerin 2 V 0 V 1 2 2 13 20 0.400 -7 4.
DUMMER Elisabeth GER KSZU Meiningen 3 V V V V V 5 25 2 1.000 23 1.
KUTZNER Elly GER FSC Jena 4 4 3 0 V 0 1 12 23 0.200 -11 5.
LANDHERR Luise GER FC Schkeuditz 5 V V 1 3 3 2 17 16 0.400 1 3.
DÖBEL Maxima Alexandra GER USC Magdeburg 6 V V 1 V V 4 21 10 0.800 11 2.

Runde 2 | Bahn 3

AHLVERS Max, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BAUMBACH Rosmarie GER KSZU Meiningen 1 1 3 3 V 2 1 14 23 0.200 -9 5.
PALM Ylvi GER FC Schkeuditz 2 V V V 4 2 3 21 17 0.600 4 3.
RYLL Lene GER FSC Jena 3 V 4 V 2 V 3 21 14 0.600 7 2.
WAGNER Leonie GER TSV Bad Kissingen 4 V 2 0 1 1 1 9 23 0.200 -14 6.
VOSS Helena GER FG Schwerin 5 3 V V V 3 3 21 17 0.600 4 3.
ECKARDT Johanna GER PSV Weimar 6 V V 1 V V 4 21 13 0.800 8 1.

Runde 3 | Bahn 8

SCHULZ Maik, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PIGORSCH Mareike GER PSV Weimar 1 0 V V 1 0 2 11 21 0.400 -10 4.
SCHULZE Johanna GER FZ Erfurt EnGarde 2 V V4 V4 4 0 3 17 14 0.600 3 3.
BERGNER Gretha GER Fechtcentrum Halle 3 2 3 V 2 3 1 15 20 0.200 -5 5.
WERNECKE Freya GER FSC Nordhausen 4 4 1 3 2 0 0 10 24 0.000 -14 6.
HOMMEL Pia Sopie GER KSZU Meiningen 5 V V V3 V 2 4 20 14 0.800 6 2.
GRÄFNITZ Leonie GER FG Schwerin 6 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DUMMER Elisabeth KSZU Meiningen 5 5 25 2 1.000 23 Q

2 GER GRÄFNITZ Leonie FG Schwerin 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER DÖBEL Maxima Alexandra USC Magdeburg 4 5 21 10 0.800 11 Q

4 GER ECKARDT Johanna PSV Weimar 4 5 21 13 0.800 8 Q

5 GER HOMMEL Pia Sopie KSZU Meiningen 4 5 20 14 0.800 6 Q

6 GER RYLL Lene FSC Jena 3 5 21 14 0.600 7 Q

7 GER VOSS Helena FG Schwerin 3 5 21 17 0.600 4 Q

7 GER PALM Ylvi FC Schkeuditz 3 5 21 17 0.600 4 Q

9 GER SCHULZE Johanna FZ Erfurt EnGarde 3 5 17 14 0.600 3 Q

10 GER LANDHERR Luise FC Schkeuditz 2 5 17 16 0.400 1 Q

11 GER EYMER Theresa FG Schwerin 2 5 13 20 0.400 -7 Q

12 GER PIGORSCH Mareike PSV Weimar 2 5 11 21 0.400 -10 Q

13 GER BERGNER Gretha Fechtcentrum Halle 1 5 15 20 0.200 -5 Q

14 GER BAUMBACH Rosmarie KSZU Meiningen 1 5 14 23 0.200 -9 Q

15 GER KUTZNER Elly FSC Jena 1 5 12 23 0.200 -11 Q

16 GER WAGNER Leonie TSV Bad Kissingen 1 5 9 23 0.200 -14 Q

17 GER SOKANSKA Natalia PSV Weimar 1 5 7 24 0.200 -17 Q

18 GER WERNECKE Freya FSC Nordhausen 0 5 10 24 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 5 5 25 2 1.000 23

2 GER GRÄFNITZ Leonie MV FG Schwerin 5 5 25 5 1.000 20

3 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg 4 5 21 10 0.800 11

4 GER ECKARDT Johanna TH PSV Weimar 4 5 21 13 0.800 8

5 GER HOMMEL Pia Sopie TH KSZU Meiningen 4 5 20 14 0.800 6

6 GER RYLL Lene TH FSC Jena 3 5 21 14 0.600 7

7 GER VOSS Helena MV FG Schwerin 3 5 21 17 0.600 4

8 GER PALM Ylvi SN FC Schkeuditz 3 5 21 17 0.600 4 T7

9 GER SCHULZE Johanna TH FZ Erfurt EnGarde 3 5 17 14 0.600 3

10 GER LANDHERR Luise SN FC Schkeuditz 2 5 17 16 0.400 1

11 GER EYMER Theresa MV FG Schwerin 2 5 13 20 0.400 -7

12 GER PIGORSCH Mareike TH PSV Weimar 2 5 11 21 0.400 -10

13 GER BERGNER Gretha ST Fechtcentrum Halle 1 5 15 20 0.200 -5

14 GER BAUMBACH Rosmarie TH KSZU Meiningen 1 5 14 23 0.200 -9

15 GER KUTZNER Elly TH FSC Jena 1 5 12 23 0.200 -11

16 GER WAGNER Leonie BY TSV Bad Kissingen 1 5 9 23 0.200 -14

17 GER SOKANSKA Natalia TH PSV Weimar 1 5 7 24 0.200 -17

18 GER WERNECKE Freya TH FSC Nordhausen 0 5 10 24 0.000 -14
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

17
SOKANSKA Natalia
TH PSV Weimar

GER   5

16
WAGNER Leonie
BY TSV Bad Kissingen

GER   V 6

  R: SCHULZ Maik (GER)

 

9
SCHULZE Johanna
TH FZ Erfurt EnGarde

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
PALM Ylvi
SN FC Schkeuditz

GER  

 

 

5
HOMMEL Pia Sopie
TH KSZU Meiningen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
PIGORSCH Mareike
TH PSV Weimar

GER  

 

 

13
BERGNER Gretha
ST Fechtcentrum Halle

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
ECKARDT Johanna
TH PSV Weimar

GER  

 

Bahn 9

DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER   V

WAGNER Leonie
BY TSV Bad Kissingen

GER   0

R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 4

SCHULZE Johanna
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

PALM Ylvi
SN FC Schkeuditz

GER   7

R: AHLVERS Max (GER)

Bahn 4

HOMMEL Pia Sopie
TH KSZU Meiningen

GER   V

PIGORSCH Mareike
TH PSV Weimar

GER   5

R: AHLVERS Max (GER)

Bahn 5

BERGNER Gretha
ST Fechtcentrum Halle

GER   6

ECKARDT Johanna
TH PSV Weimar

GER   V

R: OTTO Gustav (GER)

Bahn 9

DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER   V

SCHULZE Johanna (9)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   1

R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 11

HOMMEL Pia Sopie
TH KSZU Meiningen

GER   V

ECKARDT Johanna
TH PSV Weimar

GER   7

R: LOHS Lilian (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
DÖBEL Maxima Alexandra
ST USC Magdeburg

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
BAUMBACH Rosmarie
TH KSZU Meiningen

GER  

 

 

11
EYMER Theresa
MV FG Schwerin

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
RYLL Lene
TH FSC Jena

GER  

 

 

7
VOSS Helena
MV FG Schwerin

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
LANDHERR Luise
SN FC Schkeuditz

GER  

 

  Bahn 8

15
KUTZNER Elly
TH FSC Jena

GER   V

18
WERNECKE Freya
TH FSC Nordhausen

GER   5

  R: OTTO Gustav (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
GRÄFNITZ Leonie
MV FG Schwerin

GER  

 

Bahn 5

DÖBEL Maxima Alexandra
ST USC Magdeburg

GER   V

BAUMBACH Rosmarie
TH KSZU Meiningen

GER   0

R: OTTO Gustav (GER)

Bahn 8

EYMER Theresa
MV FG Schwerin

GER   1

RYLL Lene
TH FSC Jena

GER   V

R: HANDSCHACK Yannick (GER)

Bahn 8

VOSS Helena
MV FG Schwerin

GER   V

LANDHERR Luise
SN FC Schkeuditz

GER   6

R: HANDSCHACK Yannick (GER)

Bahn 6

KUTZNER Elly
TH FSC Jena

GER   2

GRÄFNITZ Leonie
MV FG Schwerin

GER   V

R: PANNECK Alexander (GER)

Bahn 6

DÖBEL Maxima Alexandra
ST USC Magdeburg

GER   V

RYLL Lene
TH FSC Jena

GER   4

R: AHLVERS Max (GER)

Bahn 4

VOSS Helena
MV FG Schwerin

GER   3

GRÄFNITZ Leonie
MV FG Schwerin

GER   V

R: HÄßLER Arwed (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER   V 8

4
HOMMEL Pia Sopie (5)
TH KSZU Meiningen

GER   1

  R: HANDSCHACK Yannick (GER)

  Bahn 8

3
DÖBEL Maxima Alexandra
ST USC Magdeburg

GER   V

2
GRÄFNITZ Leonie
MV FG Schwerin

GER   5

 

Bahn 3

DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER   V

DÖBEL Maxima Alexandra (3)
ST USC Magdeburg

GER   6

R: HANDSCHACK Yannick (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011

2 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg 2011

3 GER GRÄFNITZ Leonie MV FG Schwerin 2011

3 GER HOMMEL Pia Sopie TH KSZU Meiningen 2011

8er Tableau

5 GER ECKARDT Johanna TH PSV Weimar 2011

6 GER RYLL Lene TH FSC Jena 2011

7 GER VOSS Helena MV FG Schwerin 2011

8 GER SCHULZE Johanna TH FZ Erfurt EnGarde 2011

16er Tableau

9 GER PALM Ylvi SN FC Schkeuditz 2012

10 GER LANDHERR Luise SN FC Schkeuditz 2012

11 GER EYMER Theresa MV FG Schwerin 2012

12 GER PIGORSCH Mareike TH PSV Weimar 2011

13 GER BERGNER Gretha ST Fechtcentrum Halle 2011

14 GER BAUMBACH Rosmarie TH KSZU Meiningen 2012

15 GER KUTZNER Elly TH FSC Jena 2011

16 GER WAGNER Leonie BY TSV Bad Kissingen 2012

32er Tableau

17 GER SOKANSKA Natalia TH PSV Weimar 2012

18 GER WERNECKE Freya TH FSC Nordhausen 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER SCHULZ Maik 1 1 1 1 4 0 0

HÄßLER Arwed 1 1 0 0

AHLVERS Max 1 2 1 4 0 0

HANDSCHACK Yannick 2 1 1 4 0 0

OTTO Gustav 1 1 2 4 0 0

5 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011

Silber GER DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg 2011

Bronze GER GRÄFNITZ Leonie MV FG Schwerin 2011

Bronze GER HOMMEL Pia Sopie TH KSZU Meiningen 2011


